
 

НАЦИОНАЛНА АГЕНЦИЯ ЗА ПРИХОДИТЕ 

ЦЕНТРАЛНО УПРАВЛЕНИЕ 

1000  София, бул. “Княз Александър Дондуков” № 52 Телефон: 0700 18 700 Факс: (02) 9859 3099 

 

ЦУ на НАП 2019г.  Страница. 1 от 1  

  

 

З А П О В Е Д 

№ ЗЦУ - ………… 

София, ……….2019 г. 

 

На основание чл. 10, ал. 1, т. 5 от Закона за Националната агенция за 

приходите във връзка с чл. 244 от Закона за обществените поръчки и чл. 140 от 

Правилника за прилагане на закона за обществените поръчки  

 

У Т В Ъ Р Ж Д А В А М: 

1. „Вътрешни правила за управление на процеса по възлагане на обществени 

поръчки в системата на Национална агенция за приходите (НАП)“, Версия 3, ведно с 

приложенията към тях, неразделна част от настоящата заповед. 

Правилата и приложенията към тях са задължителни за прилагане в работата 

на служителите на НАП. 

О Т М Е Н Я М: 

2. „Вътрешни правила за управление на процеса по възлагане на обществени 

поръчки в системата на Национална агенция за приходите (НАП)“, Версия 2, 

утвърдени със Заповед №З ЦУ-472/10.04.2018г. на изпълнителния директор на НАП. 

3. Заповедта влиза в сила  от датата на издаването й. 

4. Контрол по изпълнението на заповедта и прилагането на „Вътрешни 

правила за управление на процеса по възлагане на обществени поръчки в системата 

на Национална агенция за приходите (НАП)“, Версия 3 възлагам на директорите на 

дирекции в ЦУ на НАП, директорите на ТД на НАП и на директора на ТД ГДО. 

5. Заповедта и приложенията към нея да се сведат до знанието на служителите 

в Националната агенция за приходите за сведение и изпълнение. 

28.2.2019 г.

X  

ГАЛЯ ДИМИТРОВА

ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР НА НАП

Signed by: Galya Penkova Dimitrova  


